
Ogłoszenie nr 510283236-N-2019 z dnia 31-12-2019 r.

Gmina Miasto Włocławek - Urząd Miasta Włocławek: Odwodnienie budynku administracyjnego
– weterynaryjnego Schroniska dla Zwierząt we Włocławku

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 626883-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Miasto Włocławek - Urząd Miasta Włocławek, Krajowy numer identyfikacyjny
91086691000000, ul. ul. Zielony Rynek  11/13, 87-800  Włocławek, woj. kujawsko-pomorskie,
państwo Polska, tel. (54) 414 40 00, e-mail zamowienia@um.wloclawek.pl, faks (54) 414 42 57.
Adres strony internetowej (url): www.wloclawek.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Odwodnienie budynku administracyjnego – weterynaryjnego Schroniska dla Zwierząt we
Włocławku

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
BZP.271.70.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane, polegające na wykonaniu odwodnienia budynku
Schroniska dla Zwierząt we Włocławku, oraz prace naprawcze i remontowe ww. budynku, w
szczególności: 1) Wykonanie prac przygotowawczych. 2) Wykopy, prace ziemne przy założeniu
odwodnienie wykopów. 3) Montaż izolacji przeciwwilgociowej od zewnątrz i docieplenia. 4)
Wykonanie drenażu opaskowego wokół budynku wraz z opaską przy budynku. 5) Obsypka
drenarska, filtracyjna. 6) Studzienki. 7) Zbiornik na wody odpadowe o poj. 5m3. 8) Prace
odtworzeniowe, opaska betonowa. 9) Remont pomieszczeń kotłowni i magazynu. 10) Remont
schodów zewnętrznych oraz podestów. 11) Wymiana balustrad schodowych. Roboty budowlane

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/e4296de1-29a1-480b-87f7-cc9...

1 z 3 31.12.2019, 07:55



należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektowo-kosztorysową. Roboty budowlane będą
prowadzone w czynnym obiekcie Zamawiający zastrzega, że harmonogram realizacji robót
wykonawca zobowiązany jest uzgodnić z Dyrektorem Schroniska dla Zwierząt we Włocławku
przed rozpoczęciem wykonywania robót tak, aby podczas realizacji robót nie powodować
nadmiernych uciążliwości dla funkcjonowania schroniska. Teren inwestycji znajduje się we
Włocławku przy ul. Przemysłowej 16 i obejmuje obszar o powierzchni ponad 0,2885 ha,
stanowiącej działki nr 6/1 KM 123, które są Własnością Gminy Miasto Włocławek. Teren
przedmiotowej inwestycji jest terenem zabudowanym, znajdują się na niej budynki inwentarskie
oraz niemieszkalne wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną. Działka będąca terenem
inwestycji jest płaska, posiada wszystkie przyłącza infrastruktury technicznej (energię, wodę,
bezodpływowy zbiornik na nieczystości ciekłe). Działka posiada bezpośredni dostęp do drogi ul.
Przemysłowej.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45320000-6

Dodatkowe kody CPV: 45332300-6, 45443000-4, 45400000-1

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31/12/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 207364.11
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  6
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  6
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 4
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Zakład Handlowo-Usługowy Krzysztof Sadzikowski
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Ul. Wschodnia 2A
Kod pocztowy: 87-800
Miejscowość: Włocławek

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/e4296de1-29a1-480b-87f7-cc9...

2 z 3 31.12.2019, 07:55



Kraj/woj.: kujawsko - pomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 208930.94
Oferta z najniższą ceną/kosztem 134296.68
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 208930.94
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/e4296de1-29a1-480b-87f7-cc9...

3 z 3 31.12.2019, 07:55


